
                                大法会発(部)第 7号 

令和 5 年 4 月 21 日 
会    員  各  位 

一般社団法人 大 垣 法 人 会 
青年部会長  服 部 裕 二 

 
青年部会事業報告会のお知らせ  

 
日頃は、当部会の運営に何かとご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

    さて、標題につきまして下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、
ぜひ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
なお、このご案内につきましては、メールアドレスをご提供いただいております会員様に 

は、メールでのご案内もさせていただいておりますので、そちらからのご回答を賜りますよ 

うよろしくお願い申し上げます。 
                                         記 
 
       日    時      令和５年５月２４日（水） 

１６：００ ～ １７：００ 講  演  会 
１７：１０ ～ １７：４０ 事業報告会 
１７：５０ ～ １９：３０ 懇  談  会 

 
場    所      クインテッサホテル大垣 

                       大垣市宮町１-１３ 、ＴＥＬ ８４-３７３０ 
 

講 演 会      講 師  大垣税務署  署長 横山健司 様 
演 題  ｢署長もいろいろ・・・｣ 

                   
会    費      ５，０００円（懇談会に出席される方のみご集金いたします。） 

 
新型コロナウイルス感染予防にご協力をお願いいたします  
・ マスク着脱のご判断は、ご自身でお願いいたします。 
・ 会場内外で密集・密接状況にならないような距離を確保して下さい。 

 
※  当日は酒食が出ますので、酒気帯・飲酒運転をしないよう十二分にご留意下さい。 
※  食事等準備の都合上、ご出欠の有無を５月１２日(金)までに必ずご返答下さい。 
    なお、ご都合の悪くなられた方は、５月２２日(月)の１２時までにご連絡下さい。それ以降に 
連絡された方につきましては、後日、会費を請求させていただきますので、ご了承願います。 

  
 

 
  

ＦＡＸ ０５８４－８１－１５３９、ＴＥＬ ０５８４－８１－１２８８ 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
青年部会事業報告会 出欠席届 

(令和 5年 5月 24日・水) 
       

講  演  会   [  出 席  ・  欠 席  ] 

事業報告会   [  出 席  ・  欠 席  ] 

懇  談  会   [  出 席  ・  欠 席  ] 

                    

 

法人名                                    ご芳名                                   

 

メールアドレス                        

(ご登録がお済でない方は、ご記入願います。) 

5月 12日必着 

 

Ｅ 出欠届けは必ず出しましょう。  

女性部会大垣支部では、社会貢献活動としてタオルの寄贈(新品)を実施しておりますので、新
品の不要なタオルがございましたら、お持ち下さいますようご協力よろしくお願いいたします。 

お 願 い 


